各位
令和 4 年 12 ⽉ 19 ⽇
ウエルガーデン松⼾
施設⻑ 川邊 成⼈

新型コロナウイルス感染症発症に関するお知らせ⑥

 12 ⽉ 6 ⽇より発⽣しております新型コロナウイルス感染症について現在の経過をご報告
申し上げます。
 ご家族並びにご関係者の皆様には⼤変ご迷惑とご⼼配をおかけいたしますことお詫び申
し上げます。

現状の発症者報告

ご⼊居者 職員 解除者

8 名 0 名 7 名

⼀⽇も早く感染終息となるよう職員⼀同、引き続き尽⼒して参ります。何卒ご理解とご協
⼒を賜りますようお願い申し上げます。
 個⼈情報の観点より、感染者の情報等に関するご質問、お問い合わせに関してまして
は、お控えくださいますようお願い申し上げます。

以上